

令和元年(2019年)10月21日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目10番9号 ユニゾホールディングス株式会社 取締役社長 小崎 哲資 (コード番号:3258 東証第一部) 問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本 正登 (電話 03-3523-7534)

(訂正)令和元年(2019年)9月27日付「サッポロ合同会社による 当社株券に対する公開買付けに関する意見表明(留保)のお知らせ」の 一部訂正について

当社が令和元年(2019年)9月27日に公表した「サッポロ合同会社による当社株券に対する公開買付けに関する意見表明(留保)のお知らせ」の内容について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を引いております。

記

- 3. 本公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由
 - (6) 公正性を担保するための措置及び利益相反を回避するための措置意見の内容
 - ④ 当社における取締役全員の承認及び監査役全員の異議がない旨の意見 (訂正前)

(前略)

また、当該取締役会には、当社の監査役<u>全員(5名)</u>が出席し、いずれも、本公開買付けに賛同し、かつ、当社株式を保有する株主の皆様に対して本公開買付けに応募することを推奨する旨の意見を撤回し、本公開買付け及び本公開買付けへの応募を推奨するか否かについて意見を留保することについて異議がない旨の意見を述べております。

(訂正後)

(前略)

また、当該取締役会には、当社の監査役<u>4名</u>が出席し、いずれも、本公開買付けに賛同し、かつ、当社株式を保有する株主の皆様に対して本公開買付けに応募することを推奨する旨の意見を撤回し、本公開買付け及び本公開買付けへの応募を推奨するか否かについて意見を留保することについて異議がない旨の意見を述べており、また、欠席した監査役1 名にも、事前に説明のうえ、当該欠席した監査役からも同様に異議がない旨の意見であることを事前に確認しております。

以上